
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.370 27Terça-feira, 13 DE OUTUBRO DE 2020

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Objeto: Edital nº 02/2020 – ITERPA, de 05.06.2020, publicado no DOE nº 
34.248, de 09.06.2020 –
Contrato Temporário

ATO: CONTRATO Nº 057/2020
NOME: ANA CAROLINA RAMOS DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 058/2020
NOME: DEYSE JULIANA DOS SANTOS CORREIA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 059/2020
NOME: WANDA DO SOCORRO MILEU DA COSTA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 060/2020
NOME: EMELYN LARISSA LIMA DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 061/2020
NOME: CARLA LORENA MELO FERREIRA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 062/2020
NOME: MARCOS FABRICIO DA COSTA MATTOS
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 063/2020
NOME: EVENY DE PAULA CARVALHO DA CUNHA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 064/2020
NOME: WILLAM RAYPHLAM PEREIRA COELHO
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 065/2020
NOME: HELIAN REGINA GEMAQUE
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.045,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 066/2020
NOME: CÉLIA NAZARÉ MENDES DE SOUZA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico de Administração e Finanças/Administrador
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 067/2020
NOME: ARILSON ANTÔNIO DA SILVA OLIVEIRA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fun-
diário/Geógrafo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004

AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 068/2020
NOME: HÉLIO DE SOUZA MORAIS JUNIOR
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fun-
diário/Geógrafo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 069/2020
NOME: INGRID CASSIA PORTO LIMA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fun-
diário/Geógrafa
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 070/2020
NOME: ANDRÉ GUSTAVO CAMPINAS PEREIRA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 071/2020
NOME: EMERSOM VINICIUS SILVA DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 072/2020
NOME: LUCIANO CARVALHO FREITAS
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 073/2020
NOME: MAURO ANTONIO CAVALEIRO DE MACEDO RODRIGUES
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 074/2020
NOME: VIVIAN CHRISTINE NASCIMENTO COSTA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 075/2020
NOME: LEIDIANE RIBEIRO MEDEIROS
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Agrônomo
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 076/2020
NOME: MATHEUS SILVA DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Técnico em Desenvolvimento Agrário Fundiá-
rio/Geodesia e Cartografi a
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.278,72
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 077/2020
NOME: MARLY DA SILVA MACHADO
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Técnico em Desenvolvimento Agrário Fundiá-
rio/Geodesia e Cartografi a
VIGÊNCIA: 15.10.2020 a 14.10.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.278,72
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 e 2020/558330
ORDENADOR RESPONSÁVEL: BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS


